
（様式１）
桑折町 生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告 総括表

令和7年3月末時点

（千円）

執行
年度

23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
4
5
6

執行
年度

23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
4
5
6

桑折町生活拠点形成交付金
基金残高

桑折町生活拠点形成交付金基金
の利息額

桑折町生活拠点形成交付金
基金の取崩額

0 0 1,810,557

128,746

612,257 0
289,526 0
953,078 928,524

59,588

合　計 2,525,318 2,413,995

60,692

（注）
　１　基金を造成しない場合は、「基金残高」、「基金の利息額」、「取崩額」の欄については、記載は不要です。
　２　「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。

0
0

902,988

0

77,472
118,789

＜参考＞

合　計

289,526
612,257

桑折町

契約済額
（国費相当額）

交付額
(国費)

2,525,318 2,413,995

953,078

60,692

68,982

66,764 66,764
68,692 68,692

59,588 59,588

61,504 61,504

0

68,982

0

60,692

128,746
80,692
74,797

928,524
0

66,764 66,764
68,692 68,692

59,588

契約済額
（国費相当額）

0 0
0 0

交付分
（福島県交付分含む）

61,504 61,504

うち、当該市町村
交付分

902,988
80,692 77,472
74,797 118,789
68,982 68,982

60,692

＜参考＞

交付額
(国費)



（様式２AF）
桑折町 生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告

省庁名 国土交通省 令和7年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

基金
型
／

単年
度型

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況
進捗状況
（0～2の番
号で回答）

基金型
取崩額
（国費）

単年度型
支出額
(国費)

国庫
返還額
(国費)

事業間流用の詳細 備　考

23
24

25 607,937 -
25年12月、ＵＲ都市機構と譲渡契約を締結。26年3月、造成工
事は発注。（発注はＵＲ都市機構） 0

26 289,526 -
26年7月、建築工事を発注。（発注はＵＲ都市機構）
26年12月、福島県と追加整備39戸分に係る基本協定締結。 0

27 912,358 896,641 -
27年5月、先行整備25戸完成。6月より入居開始。
27年12月、用地買収開始及び造成工事を発注。（発注は福島県） 896,641

28 769,788 -
28年7月、建築工事を発注（発注は福島県）
29年2月、第2期整備39戸完成、4月より入居開始。 769,788

29 ▲ 55,229 88,163

基金型【他事業へ流用】（平成29年8月1日）
流用先：◆A-1-1-2災害公営住宅関連広場整備事業
流用額：63,119千円（国費55,229千円）
流用後交付対象事業費：2,005,251千円（国費1,754,592千円）

30
1 88,163
2
3
4
5
6

累計 1,809,821 ▲ 55,229 1,666,429 88,163 1,666,429 0 88,163
23
24
25 4,320 - 未執行 0
26 - 未執行
27 6,739 4,302 - 27年5月、先行整備25戸完成。6月より入居開始。 4,302
28 6,395 362 29年2月、第2期整備39戸完成。4月より入居開始。 6,395
29
30
1 362
2
3
4
5
6

累計 11,059 0 10,697 362 10,697 0 362
23
24
25
26
27 24,507 0 24,507 0 災害公営住宅入居開始。 0 24,507 0
28 30,331 0 30,331 0 H28年度事業完了 0 30,331 0
29 72,389 0 72,389 0 H29年度事業完了 0 72,389 0
30 67,235 0 67,235 0 H30年度事業完了 0 67,235 0
1 62,094 0 62,094 0 R元年度事業完了 0 62,094 0
2 62,644 0 62,644 0 R2年度事業完了 0 62,644 0
3 61,088 0 61,088 0 R3年度事業完了 0 61,088 0
4 55,696 0 55,696 0 R4年度事業完了 0 55,696 0
5 57,371 0 57,371 0 R5年度事業完了 0 57,371 0
6 59,263 0 59,263 0 R6年度事業完了 0 59,263 0

累計 552,618 0 552,618 0 0 552,618 0
23
24
25
26
27 3,074 0 3,074 0 災害公営住宅入居開始。 0 3,074 0
28 3,815 0 3,815 0 H28年度事業完了 0 3,815 0
29 8,303 0 8,303 0 H29年度事業完了 0 8,303 0
30 7,562 0 7,562 0 H30年度事業完了 0 7,562 0
1 6,888 0 6,888 0 R元年度事業完了 0 6,888 0
2 6,048 0 6,048 0 R2年度事業完了 0 6,048 0
3 5,676 0 5,676 0 R3年度事業完了 0 5,676 0
4 3,892 0 3,892 0 R4年度事業完了 0 3,892 0
5 3,321 0 3,321 0 R5年度事業完了 0 3,321 0
6 2,241 0 2,241 0 R6年度事業完了 0 2,241 0

累計 50,820 0 50,820 0 0 50,820 0
23
24
25
26
27 6,400 - 未執行
28 94,600 92,659 - 28年11月、福島県と基本協定締結。 92,659

29 ▲ 10,218 18,559
29年6月配電線路移転補償
29年12月、福島県と変更協定締結。 ▲ 10,218

30
1 18,559
2
3
4
5
6

累計 101,000 0 82,441 18,559 82,441 0 18,559

基金型

基金型

単年度型

単年度型

基金型

◆ A － 1 － 1

事業番号

A － 1 － 1
災害公営住宅
整備事業

桑折町 町 桑折町

進捗状況
（左記で「2」を選んだ場

合は、その理由をa～hの
記号で回答。最大2つ。）

0

0

0

Ｆ － 1 － 1 －
道路改良事業
（町道2009号
線外２路線）

桑折町 町 桑折町 直接 完了 126,250 27

A － 2 － 1
災害公営住宅
家賃低廉化事
業

町 桑折町 直接 継続 67,018 27

桑折町 町 桑折町

直接 完了

26 ～ 28 0

－ 3 － 1
東日本大震災
特別家賃低減
事業

桑折町

直接 継続 631,911 27 ～ 6

～ 29 0

【整備方法】
用地買収及び設計について
は、町直営で実施。工事は
県による代行整備。
【工程の遅れの理由】
事業で伐採予定であった沿
線の桜について、住民同意
に遅れが生じたため。

－ 1
災害公営住宅
入居者専用駐
車場整備事業

桑折町 町 桑折町 直接 完了 13,824

A

全体
事業
期間

2,005,251 25 ～ 28

～ 6

2

3

4

5

6



（様式２AF）
桑折町 生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告

省庁名 国土交通省 令和7年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

基金
型
／

単年
度型

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況
進捗状況
（0～2の番
号で回答）

基金型
取崩額
（国費）

単年度型
支出額
(国費)

国庫
返還額
(国費)

事業間流用の詳細 備　考事業番号

進捗状況
（左記で「2」を選んだ場

合は、その理由をa～hの
記号で回答。最大2つ。）

全体
事業
期間

23
24
25
26
27
28

29 55,229 6,998 -

桑折駅前団地関連広場測量・実施設計業務委託発注・完了

6,998

基金型【他事業より流用】（平成29年8月1日）
流用元：A-1-1災害公営住宅整備事業
流用額：69,037千円（国費55,229千円）
流用後交付対象事業：69,037千円（国費55,229千円）

30 43,992 4,239 43,992
1 4,239
2
3
4
5
6

累計 0 55,229 50,990 4,239 50,990 0 4,239
23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 612,257 0 0 0 0 0 0
26 289,526 0 0 0 0 0 0
27 953,078 0 928,524 0 900,943 27,581 0
28 128,746 0 902,988 362 868,842 34,146 0
29 80,692 0 77,472 106,722 ▲ 3,220 80,692 0
30 74,797 0 118,789 4,239 43,992 74,797 0
1 68,982 0 68,982 0 0 68,982 111,323
2 68,692 0 68,692 0 0 68,692 0
3 66,764 0 66,764 0 0 66,764 0
4 59,588 0 59,588 0 0 59,588 0
5 60,692 0 60,692 0 0 60,692 0
6 61,504 0 61,504 0 0 61,504 0

2,913,291 2,525,318 0 2,413,995 111,323 1,810,557 603,438 111,323
23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 612,257 0 0 0 0 0 0
26 289,526 0 0 0 0 0 0
27 953,078 0 928,524 0 900,943 27,581 0
28 128,746 0 902,988 362 868,842 34,146 0
29 80,692 0 77,472 106,722 ▲ 3,220 80,692 0
30 74,797 0 118,789 4,239 43,992 74,797 0
1 68,982 0 68,982 0 0 68,982 111,323

2 68,692 0 68,692 0 0 68,692 0

3 66,764 0 66,764 0 0 66,764 0

4 59,588 0 59,588 0 0 59,588 0

5 60,692 0 60,692 0 0 60,692 0
6 61,504 0 61,504 0 0 61,504 0

2,913,291 2,525,318 0 2,413,995 111,323 1,810,557 603,438 111,323

基金型

都道県・
市町村
交付分

各年度
別合計

都道県交付分　計

市町村交付分　計

合計

【整備方法】
H29に測量・設計を町直営で
実施。
H30に工事を町直営で実
施。

桑折町 町 桑折町 直接 完了 69,037 29◆ A － 1 － 1 － 2
災害公営住宅
関連広場整備
事業

～ 30 0

都道県
交付分

各年度
別合計

市町村
交付分

各年度
別合計

7


