

(様式1)

## 桑折町 生活拠点形成事業計画 令和6年度進捗状況(契約状況)報告

## 総括表

令和7年3月末時点

(千円)

桑折町 交付分 (福島県交付分含む)	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
		0	0
23		0	0
24		0	0
25		612,257	0
26		289,526	0
27		953,078	928,524
28		128,746	902,988
29		80,692	77,472
30		74,797	118,789
1		68,982	68,982
2		68,692	68,692
3		66,764	66,764
4		59,588	59,588
5		60,692	60,692
6		61,504	61,504
合計		2,525,318	2,413,995

<参考> うち、当該市町村 交付分	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
		0	0
23		0	0
24		0	0
25		612,257	0
26		289,526	0
27		953,078	928,524
28		128,746	902,988
29		80,692	77,472
30		74,797	118,789
1		68,982	68,982
2		68,692	68,692
3		66,764	66,764
4		59,588	59,588
5		60,692	60,692
6		61,504	61,504
合計		2,525,318	2,413,995

<参考>	桑折町生活拠点形成交付金 基金残高	桑折町生活拠点形成交付金基金 の利息額	桑折町生活拠点形成交付金 基金の取崩額
	0	0	1,810,557

(注)

1 基金を造成しない場合は、「基金残高」、「基金の利息額」、「取崩額」の欄については、記載は不要です。

2 「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。

## 桑折町

生活拠点形成事業計画 令和6年度進捗状況(契約状況)報告

省庁名 国土交通省

省庁名 国土交通省

令和7年3月末時点

(千円)

No.	事業番号	事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業実施主体	直接 /間接	基金型 基年 度型	継続 完了	全体 事業費	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況	進捗状況 (左記で「2」を選んだ場合は、その理由をマークの記号で回答。最大2つ。)	進捗状況 (0~2の番号で回答)	基金型 取崩額 (国費)	基年 度型 支出し額 (国費)	国庫 返還額 (国費)	事業間流用の詳細	備考	
7	◆ A - 1 - 1 - 2	災害公営住宅 関連広場整備 事業	桑折町	町	桑折町	直接	基金型	完了	69,037	29 ~ 30	55,229	6,998	-	4,239	桑折駅前団地関連広場測量・実施設計業務委託発注・完了	0	6,998	43,992	4,239	50,990	0	4,239	【整備方法】 H29に測量・設計を町直営で実施。 H30に工事を町直営で実施。
										23	0	0	0	0				0	0	0	0		
										24	0	0	0	0				0	0	0	0		
										25	0	0	0	0				0	0	0	0		
										26	0	0	0	0				0	0	0	0		
										27	0	0	0	0				0	0	0	0		
										28	0	0	0	0				0	0	0	0		
										29	0	0	0	0				0	0	0	0		
										30	0	0	0	0				0	0	0	0		
										1	0	0	0	0				0	0	0	0		
										2	0	0	0	0				0	0	0	0		
										3	0	0	0	0				0	0	0	0		
										4	0	0	0	0				0	0	0	0		
										5	0	0	0	0				0	0	0	0		
										6	0	0	0	0				0	0	0	0		
										黒計	0	55,229	50,990	4,239				0	0	0	0		
										23	0	0	0	0				0	0	0	0		
										24	0	0	0	0				0	0	0	0		
										25	0	0	0	0				0	0	0	0		
										26	0	0	0	0				0	0	0	0		
										27	0	0	0	0				0	0	0	0		
										28	0	0	0	0				0	0	0	0		
										29	0	0	0	0				0	0	0	0		
										30	0	0	0	0				0	0	0	0		
										1	0	0	0	0				0	0	0	0		
										2	0	0	0	0				0	0	0	0		
										3	0	0	0	0				0	0	0	0		
										4	0	0	0	0				0	0	0	0		
										5	0	0	0	0				0	0	0	0		
										6	0	0	0	0				0	0	0	0		
										0 都道府県交付分 合計	0	0	0	0				0	0	0	0		
										23	0	0	0	0				0	0	0	0		
										24	0	0	0	0				0	0	0	0		
										25	612,257	0	0	0				0	0	0	0		
										26	289,526	0	0	0				0	0	0	0		
										27	953,076	0	928,524	0				900,943	27,581	0	0		
										28	128,746	0	902,998	362				868,842	34,146	0	0		
										29	80,692	0	77,472	106,722				3,220	80,692	0	0		
										30	74,797	0	118,789	4,239				43,992	74,797	0	0		
										1	68,982	0	68,982	0				0	68,982	111,323	0		
										2	68,982	0	68,982	0				0	68,982	0	0		
										3	66,764	0	66,764	0				0	66,764	0	0		
										4	59,588	0	59,588	0				0	59,588	0	0		
										5	60,692	0	60,692	0				0	60,692	0	0		
										6	61,504	0	61,504	0				0	61,504	0	0		
										2,913,291 市町村交付分 合計	2,525,318	0	2,413,995	111,323				1,810,557	603,438	111,323	0		
										23	0	0	0	0				0	0	0	0		
										24	0	0	0	0				0	0	0	0		
										25	612,257	0	0	0				0	0	0	0		
										26	289,526	0	0	0				0	0	0	0		
										27	953,076	0	928,524	0				900,943	27,581	0	0		
										28	128,746	0	902,998	362				868,842	34,146	0	0		
										29	80,692	0	77,472	106,722				3,220	80,692	0	0		
										30	74,797	0	118,789	4,239				43,992	74,797	0	0		
										1	68,982	0	68,982	0				0	68,982	111,323	0		
										2	68,982	0	68,982	0				0	68,982	0	0		
										3	66,764	0	66,764	0				0	66,764	0	0		
										4	59,588	0	59,588	0				0	59,588	0	0		
										5	60,692	0	60,692	0				0	60,692	0	0		
										6	61,504	0	61,504	0				0	61,504	0	0		
										2,913,291 合計	2,525,318	0	2,413,995	111,323				1,810,557	603,438	111,323	0		